
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«23» січня 2025 року Широкий №01-01/15

Про затвердження Програми 
вступного інструктажу з питань 
охорони праці та інструкцій 
з охорони праці

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтею 13,18 Закону України «Про охорону праці», Порядком опрацювання і 
затвердження роботодавцем нормативних актів з охорони праці, що діють на 
підприємстві, затвердженим наказом Державного комітету України по нагляду за 
охороною праці від 21.12.1993 № 132, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
07.02.1994 за №20/229, Положенням про розробку інструкцій з охорони праці, 
затвердженим наказом Комітету по нагляду за охороною праці Міністерства праці та 
соціальної політики України від 29.01.1998 №9 (у редакції наказу Міністерства 
соціальної політики України від 30.03.2017 №526), зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 21.06.2017 за №779/30647, з метою належної організації роботи з 
охорони праці, забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці, здоров’я і 
працездатності працівників Широківської сільської військової адміністрації в процесі 
праці 
зобов’язую:

1. Затвердити Програму вступного інструктажу з питань охорони праці, що 
додається.

2. Затвердити інструкції з охорони праці, що додаються:
№ 1 з надання першої долікарської допомоги потерпілим від нещасних випадків;
№ 2 для неелектротехнічного персоналу;
№ 3 при роботі на персональному комп’ютері;
№ 4 для працівників і службовців на робочому місці;
№ 5 для водія автотранспортного засобу;
№ 6 для осіб, що перебувають у службовому відрядженні;
№ 7 про заходи пожежної безпеки;
№ 8 при експлуатації генераторів електроенергії;
№ 9підча
№ 10 

ситуацій пі/^ 
!• -а

Начальник сілісь 
військової кд

щщої роботи в умовах воєнного стану;
ів установи при загрозі або виникненні надзвичайних

Володимир КОРОБКА


